terça-feira, 24 de setembro de 2013 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 123 (180) – 23

 Desenvolvimento Social
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução SEDS -018, de 19-9-2013

Estabelece a composição da Comissão Intergestores Bipartite do Estado de São Paulo – CIB/SP e dá providências correlatas

O Secretário de Desenvolvimento Social, com fundamento no artigo 60, inciso II, alínea “C”, combinado com o Artigo 94, ambos
do Decreto Estadual N.º 49.688, de 17 de junho de 2005 em consonância com o Regimento Interno da CIB//SP,

Resolve:
Artigo 1º - A Comissão Intergestores Bipartite do Estado de São Paulo – CIB//SP fica composta pelos representantes titula-

res da Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social, Carlos Alberto Fachini RG.3.637.580; Gleuda Simone Teixeira Apolinário
RG.21.558.722-4; Isabel Cristina C.V. Martin RG. 9.758.646-8; Vinícius Rapozo de Carvalho RG.8.142.158-8/RJ; Rita de Cássia Qua-
dros Dalmaso RG.16.667.053 e Felicidade dos Santos Pereira RG.16.687.906 e, como representantes titulares do Colegiado Estadual
dos Gestores Municipais de Assistência Social COEGEMAS/Frente Paulista, Luciana Temer RG.18.287.791 do município de São Paulo,
Hélio Benetti RG.15.817.373-9 do município de Marília; Amélia Maria Sibar RG. 4.284.064-8, do município de Botucatu; Maria
Ângela Cenci Queiroz RG. 13.850.343, do município de Paraguaçu Paulista; Rita Christina Alfaia Boccia Chaves RG. 12.138.568-1, do
município de Icém e Catia Aparecida da Silva RG.18.912.435, município de Lutécia.

Parágrafo Único – Fica designado para coordenar a CIB//SP o representante da Secretaria de Desenvolvimento Social, Carlos
Alberto Fachini, na ausência deste Gleuda Simone Teixeira Apolinário.

Artigo 2º - Ficam designados como representantes suplentes respeitando-se a mesma ordem da relação dos titulares constante
do artigo 1º, desta Resolução, Maria Rita Ramalho Rondani RG. 27.119.057-7; Yara Savine RG.11.313.689-4; Salete Dobrev RG.
7.752.038; Edson Gonçalves P. Oliveira Silva RG. 23.760.571-0; Milton Freitas Nunes RG. 18.104.359-2 e Márcia Lima Bandeira
RG.10.068.154/MG e representando o Colegiado Estadual dos Gestores Municipais de Assistência Social COEGEMAS/Frente Pau-
lista; Janete Aparecida Giorgetti Valente RG 9.598.113-5, do município de Campinas, Magali Pereira Gonçalves Costato Basile RG.
6.761.239-8, do município de Atibaia, Luiza de Fátima Nacamura RG. 7.819.026, do município de Lins, Fátima Aparecida da Silva
RG. 6.945.388, do município de Cravinhos; Maria do Carmo Líria Andreu Gardim RG. 8.964.828-6, do município de José Bonifácio; e,
Cláudia Barreto Salviatto RG. 13.591.933-2, do município de Brotas.

Artigo 3.º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a
Resolução SEDS-008, de 16 de maio de 2013, publicada no Diário Oficial do Estado em 17 de maio de 2013.

 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Extrato de Termo de Rescisão de Contrato
PROCESSO SEDS 2060/2012
CONTRATO 01/2013
CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONTRATADA: TERRA NOVA HPG RESTAURANTE LTDA. - ME
Objeto: TRATA O PRESENTE TERMO DA RESCISÃO DO CONTRATO 01/2013, CELEBRADO EM 21-12-2012, REFERENTE AO

FORNECEIMENTO DE REFEIÇÕES AOS SERVIDORES DA PASTA, EM CONFORMIDADE COM A CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA
RESCISÃO ADMINISTRATIVA, DO MENCIONADO AJUSTE, BEM COMO, o QUE DETERMINA O ARTIGO 79, INCISO II DA LEI FEDERAL
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

DATA DE ASSINATURA: 20-09-2013

 CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 Comunicado 038/2013
O Conselho Estadual de Assistência Social de São Paulo – CONSEAS/SP, em conformidade com a Deliberação nº Deliberação 19

de 12-08-2013 - Regulamenta a IX Conferência Estadual de Assistência Social, torna pública a relação dos Delegados Eleitos à IX
Conferência Estadual, a realizar-se nos dias 01, 02 e 03-10-2013, no município de Atibaia.

  DELEGADOS TITULARES PODER PUBLICO

Nome RG
ALEXANDRE GIL DE MELO 25310211X
ADRIANA DE SOUZA 289895066
ADRIANA JORGE  18408549
ADRIANA LOURENÇO DE ALMEIDA AZEVEDO 228425098
ADRIANA MARIA FRAGA LOPES  162467424
ADRIANA MARTINS DA SILVA  330608721
ADRIANA PAULA ANGELINO 251821778
ADRIANO   SEDS
ADRIEN CRISTINA GLERIANI 161004106
ALCITÂNIA MARIA GODOY DE OLIVEIRA 141259668
ALESSANDRA CRISTINA MOTA 432147925
ALESSNDRA DA SILVA 331294928
ALEXANDRA BATISTA DA SILVA 422768546
ALEXANDRE RICARDO RESNER 217447703
ALEXSANDRO CESARIO 372063445
ALICE AP CARNAVAL  25847211
ALINE CRISTINA DE SOUZA UBIDA 334153761
ALMIR FIRMINO RIGUETO 199165853
ANA CAROLINA DE JESUS 425774533
ANA CAROLINA GAMBINI DE OLIVEIRA  328339520
ANA CLAUDIA FELIPE VALECIANO  19809257
ANA CLAUDIA MONTAGNINI 417449185
ANA CRISTINA M MEIRA 9245448
ANA CRISTINA MONTEIRO DE B.DE SENA  324646963
ANA LUCIA ALVES BARBOSA  292787418
ANA MARIA LEAL NAZARI DE SOUZA 119588833
ANA MARIA ROSA DA COSTA  9923016
ANA MARIA ZACARIM 19181247
ANA PAULA DE MARCHI 304546884
ANA PAULA M NASCIMENTO 461889900
ANA PAULA MODESTO 267011180
ANA PAULA PASCOAL SILVA TAVARES 324837124
ANAPAULA BERMIJO 430298134
ANDRÉ JULIO SZABO 95111736
ANDRE KATSUYOSHI MISAKA 335704906
ANDRE LUIZ MENDES COELHO 339941083
ANDREA CANIQUIOLI 182728122
ANDREA HENRIQUE DA COSTA BRUNO 1229558646
ANDREA R. SOUSA 304687777
ANDRESSA AP XAVIER GIOCHOTO 422146390

ANDRESSA CAMARGO GOMES FONSECA  40993298X
ANDRESSA MARTINS DAVID ROCHA  458061451
ANGELA ROSA RODRIGUES  163957137
ANIELY ROBERTA PORTO  445856063
ANTONIO A JARDIN 50658172X
ANTONIO ALEXANDRE BATISTA 289086371
APARECIDA DE CASSIA BARBOSA DE MORAES 19812146
APARECIDA FRANCISCA DOS SANTOS  3385657
APARECIDA SANDRA FABRI 16295356
APARECIDO ALVES DA SILVA  244046086
AUCIDES CARVALHO FILHO  165612575
BEATRIZ BETOLI BEZERRA 220888930
BETHANIA DE ALMEIDA DA SILVA  444980428
BRUNA COCCIOLO MONTANHER 251585505
BRUNA MAIRA E DA SILVA  336764157
BRUNA TEIXEIRA BRANQUINHO MG14921263
CAIQUE HENRIQUE DIAS SALES MARENO 342637010
CALINE ASSUNÇÃO BACARO CEBIM 287870571
CAMILA DE FATIMA SILVA SELEGUINI 34355334X
CAMILA GALO PUGINA 236276785
CAMILA MENOSSE DE AZEVEDO COTRIM 416112547
CAREA CRISTINA FAVARON 258737256
CARLA APARECIDA JARA  411196339
CARLA CRISTINA FERRINI DE ALMEIDA 326256386
CAROLINA BONELLO VALADÃO 41134420
CAROLINA GOBATO BUFFA 437084371
CASSIA APARECIDA FREIRE CARDOSO 179765644
CÁSSIA CELMIRA DE OLIVEIRA 283525381
CECILIA DE MORÃES 438027589
CEILIA REGINA ROMANINI PAVAN  11353824
CELIA REGINA ALVES DE OLIVEIRA  15235454
CELIA REGINA SILVA  74526790
CÉLIAREGINA FIASCHI BRANDÃO 13784355
CELINA RIBEIRO DE CARVALHO 117083070
CELSO KEND TIZUKA 17777585
CIBELE SANCHES 222089015
CLARA SUZANA S DE OLIVEIRA  159969888
CLARICE APARECIDA LOZARETTI FREIRE 20631367
CLARICE RIBEIRO 24397901
CLAUDEVALDA PEREIRA DE SOUZA  176508363
CLAUDIA AP HEVIAN CAMILO 24695534X
CLAUDIA JAQUELINE BORTOLO FRANCO 341622060
CLAUDIA PRATES MELIA  214971387
CLAUDIA REGINA MARQUES  18552428
CLEIA KEIKO SAKAMOTO NISHIDA 235252852

CLEIDE MARIA DOS SANTOS PALADETO 168040475
CLEIDE MARIA M.SERMENZATO 13690274
CLEIDE REGIAN DE SOUZA FERREIRA  28227272
CLEITON CESAR RODRIGUES  287785786
CLEUZA AP MARTINS DA SIALVA  18814586
CONCEIÇÃO AP. ARTIOLI S. 134323713
CRISTIAN ELIZABETE DE PAULA SILVA  302206814
CRISTIANE DASILVA MORAES  405262115
CRISTIANE JOSE DE ANDRADE  487588009
CRISTIANE MILLER DO AMARAL ANDRADE 178594817
CRISTIE PRISCILA AMORIM CEBALLOS 284519704
DAIANE CRISTINA DINIS 427278429
DAIANE DE SOUZA  449822060
DALVA BARBOSA SANTOS  258025189
DANIEL CARLOS DA SILVA 41837725X
DANIEL CLAYTON DOS SANTOS FREIRE 417227681
DANIELA CRISTINA ROQUE DE OLIVEIRA 343809606
DANIELA FOGAÇA MONTEIRO 44131854X
DANIELE RIBEIRO LORENZETTE  306961581
DANILO BRENNE 257871330
DEBORA PAREDES DOS ANJOS  432234640
DEISE DE CASSIA RODAS 20761961
DENIDE E. PEREIRA RAMOS BERNARDES  25164828X
DENISE ALVES PEREIRADOS SANTOS  305644907
DENISE CASSIANA FLORÊNCIO DE SOUZA 279128733
DIANA AMALFI MOREIRO 431429650
DIUNEI CONCEIÇÃO DE ANDRADE  418517204
DORALICE DIAS DE OLIVEIRA  124312652
DOUGLAS MARIN PINTO  335026771
EDILAINE AP.NAIR GONÇALVES 42215172X
EDILEIDE PEREIRA DE ARAUJO  233217162
EDILEUZA MARIA DA SILVA DOS SANTOS  24488036
EDILSON CARMO 146172176
EDNA CAMILO ALVES 266858284
EDNA CRISTINA DE OLIVEIRA  279627750
EDNA MARIA BARBOSA PACAGNELLA  133298115
EDNEIA DE LOURDES SANTORI SILVA  13908545
EDSON GONÇALVES P.O. SILVA  237605910
EDSON JOSE LEITE  272941463
EDSON NASARE DE OLIVEIRA  10643075
ELAINE ALVES  23095201X
ELAINE DE FATIMA SCAVASSO SOUZA  248595416
ELI GUEDES DA SILVA  1563400616
ELIANA AP FRONHO  51929
ELIANA APARECIDA CASACA BETINE 327526853

Ouvidoria

A Imprensa Oficial, em sua constante busca por qualidade total
e transparência, com um canal direto de comunicação com a sociedade.

www. imprensaoficial.com.br

Exercite sua cidadania

ouvidoria@imprensaoficial.com.br
Rua da Mooca, 1921
Cep: 03103 - 902   São Paulo